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Uitslag progr.nr. 1
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Naam
Paulina Barzycka
Otylia Jedrzejczak
Chantal Groot
Haike van Stralen
Marleen Veldhuis
Morgan Scroggy
Marianna Lymperta
Zoi Dimoschaki
Aleksandra Urbanczyk
Evangefia Tsagka
Linda Bank
Mancn van Rooyen
Rieneke Terink
Wilma van Rijn
Paula Cervantes
Annabel Kosten
Caitlin Summers
Maria Fuster
Emile Ewing
Charlotte Wright
Kara Nelson
Lona Kroese
Alicia Casillas
Annelotte Hendriksen
Kolbrun Yr Kristjansdottir
Anne Liggett
Lotte Wilms
Sonia Wojt
Leonie Sinnige
Manon van Vulpen
Carolina Cerqueda
Fabienne Verver
Caroline Stuut
Femke Schelvis
Elsa de Groot
Nicoleta Coica
Jordan King
Martine Ouwendijk
Marloes Oldenburg

om 13:14:26

200 meter vrije slag dames senioren

Vereniging
Polen
Polen
De Dolfijn SPAX
De Kempvis
De Whee
THSC-USA
Griekenland
Griekenland
Polen
Griekenland
De Dolfijn SPAX
De Kempvis
DWK-XCESS
KzC
Spanje
AZ&PC
THSC-USA
Spanje
THSC-USA
Engeland
THSC-USA
De Dolfijn SPAX
Spanje
Columbiaan
IA-ISL
THSC-USA
DWK-XCESS
Polen
DWK-XCESS
PSV
Andorra
PSV
DZ&PC
Oeza
Orca
Moldavie
THSC-USA
Het Y-mere(SG)
wvz

Intijd
2.04.00
2.01.00
2.02.28
2.04.38¢
2.00.09
2.06.50
2.02.27
1.59.93
2.03.50
2.03.12
2.06.88¢
2.06.64
2.05.02
2.10.77¢
2.02.56
2.05.67
2.08.39
2.05.97
2.04.58
2.06.70
2.08.96
2.11.94c
2.06.20
2.10.42¢
2.13.00
2.08.60
21277
2.09.05
2.10.21
2.13.05
2.10.00
2.12.36
2.12.06¢
2.17.47¢
2.12.30
2.08.55
2.2468
2.19.10¢
2.20.79¢

St.nr.
86-pauli
83-otyli
82-00562
83-01926
79-00894
88-morga
79-maria
85-zoi
87-aleks
87-evang
86-00168
82-01404
84-02424
71-00506
83-paula
77-00424
86-caitl
85-maria
87-emile
89-charl
87-kara
87-02382
87-alici
88-01692
83-klobr
86-anne
84-02770
86-sonia
81-01376
87-04494
85-carol
88-04544
88-04216
84-02158
86-01312
82-nicol
90-jorda
87-03066
88-03218

Eindtijd Dis
2.04.20
2.04.21
2.04.26
2.04.50
2.04.77
2.06.02
2.06.06
2.06.15
2.06.30
2.06.81
2.06.86
2.07.00
2.07.10
2.07.22
2.07.58
2.08.09
2.08.21
2.08.71
2.08.80
2.08.92
2.08.94
2.10.16
2.10.32
2.10.73
2.10.77
2.11.37
2.11.38
2.12.27
2.12.74
2.13.23
2.13.60
2.13.67
2.14.12
2.14.93
2.17.45
2.18.28
2.19.32
2.27.35
2.28.19

50m
0.29.17
0.29.07
0.28.42
0.29.26
0.28.59
0.30.51
0.30.64
0.30.37
0.29.82
0.30.39
0.29.28
0.30.44
0.29.95
0.28.56
0.30.05
0.28.66
0.30.58
0.30.46
0.30.81
0.30.01
0.30.66
0.29.96
0.30.40
0.30.39
0.29.50
0.30.95
0.30.93
0.30.93
0.30.66
0.30.46
0.31.13
0.31.06
0.31.00
0.31.43
0.31.19
0.31.51
0.32.20
0.33.37
0.32.32

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam

100m
1.00.78
1.00.44
1.00.16
1.00.53
1.00.21
1.02.89
1.02.69
1.02.34
1.02.28
1.02.31
1.01.00
1.02.97
1.02.13
1.00.44
1.02.13
1.00.79
1.03.02
1.03.42
1.03.53
1.02.56
1.03.37
1.02.34
1.03.23
1.03.24
1.02.36
1.03.18
1.04.40
1.04.42
1.04.24
1.04.21
1.04.94
1.05.24
1.04.92
1.05.79
1.05.72
1.05.77
1.07.25
1.11.07
1.09.76

Blad 1
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Uitslag progr.nr. 2
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31

Naam
Denis Pimankow
Igor Martchenko
Stefan Aartsen
Pawel Korzeniowski
Joris Keizer
loannis Drymonakos
Heiko Hell
Ralf Mertens
Bastiaan Tamminga
Lukasz Drzewinski
Jordi Pau
Javier Soriano
Garth Summers
Pablo Azpeitia
Tjarco Koppenaal
Fernando del Villar
Javier Cabanas
Javier Noriega
Ewoud Tamminga
Joeri Verlinden
Johan Roos
Kevin Lebis
Sander Verlinden
Robbert Springveld
Martin Gildemeester
Koen Florijn
Sem Bijl
Jan Poel
Marco Weisbeek
Mike vd Zanden
Raldi Jolink
Nicholas Rees
Julian Weiser

Uitslag progr.nr. 3
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ey
o

Naam
Iris Edda Heimisdottir
Belen Domenech
Genna Patterson
Margriet Zwanenburg
Christina Diaz
Jolijn van Valkengoed
Aina Conca
Concepcion Badillo
lise Kevelham
Larissa Brak

om 13:14:26

100 meter viinderslag heren senioren

Vereniging
THSC-USA
THSC-USA
De Kempvis
Polen
PSV
Griekenland
Duitsland
PSV
PSV
Polen
Spanje
Spanje
THSC-USA
Spanje
PSV
Spanje
Spanje
Spanje
DWK-XCESS
RZ
WZ&PC
WZ&PC
RZ
Het Y-mere(SG)
DZ&PC
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Dolfijn SPAX
Het Y-mere(SG)
PSV
RzZC
Bahamas
Duitsland

Intijd
0.57.50
0.51.95
0.54.70
0.54.92
0.52.64
0.57.33
0.55.60
0.55.54
0.56.59
0.55.20
0.55.25
0.56.50
0.57.42
0.56.55
0.56.26
0.56.50
0.55.69
0.56.10
0.56.10
0.58.38¢
1.01.39¢
0.58.48¢
1.00.09¢
1.01.01¢c
1.01.37¢
1.01.74
1.00.80
1.02.94c
1.03.88¢
1.03.44
1.04.63
0.55.89
0.56.50

St.nr.
75-denis
75-igor
75-00007
85-pawel
79-00627
84-ioann
80-heiko
82-01177
81-01659
84-lukas
80-jordy
80-sorin
88-garth
84-pablo
81-00939
80-ferna
84-javie
80-javie
82-01701
88-03549
83-01817
81-01037
85-02749
83-02015
80-00419
86-00851
87-00253
83-01683
85-02945
87-03905
88-01715
82-nicho
84-julia

Eindtijd Dis
0.55.22
0.55.30
0.55.55
0.55.66
0.55.71
0.55.94
0.56.39
0.56.56
0.57.26
0.57.26
0.57.38
0.57.52
0.57.62
0.57.84
0.57.97
0.58.00
0.58.26
0.58.70
0.59.04
0.59.64
0.59.73
1.00.21
1.01.25
1.01.60
1.01.84
1.02.70
1.02.84
1.02.84
1.03.58
1.04.60
1.06.43
NG NG
ZIEK  zK

200 meter schoolslag dames senioren

Vereniging
IRB-ISL
Spanje
THSC-USA
DZ&PC
Spanje
De Dolfijn SPAX
Spanje
Spanje
De Whee
De Zijl-LGB

Intijd
2.38.04
2.32.68
2.36.27
2.40.38¢
2.36.36
2.39.18¢
24114
2.46.32
2.43 66
2.51.37¢

St.nr.
84-iris
85-belen
86-genna
86-04274
84-chris
81-01516
87-aina
86-conce
83-01076
88-00572

Eindtijd Dis
2.39.92
2.40.42
2.40.71
2.41.65
2.43.28
2.44.51
2.44.64
2.45.14
2.47.84
251.53

50m
0.25.88
0.26.91
0.25.89
0.26.40
0.26.19
0.26.35
0.26.48
0.26.66
0.26.33
0.26.93
0.27.48
0.27.37
0.27.58
0.27.12
0.26.74
0.28.07
0.27.24
0.27.22
0.27.02
0.27.21
0.27.75
0.27.52
0.27.33
0.28.47
0.28.69
0.28.99
0.29.06
0.28.46
0.29.60
0.29.32
0.30.53

50m
0.36.32
0.37.15
0.35.93
0.36.76

- 0.38.16

0.37.42
0.39.32
0.37.93
0.38.55
0.39.41

W.A S .- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam

100m

1.18.25
1.18.00
1.16.21
1.18.86
1.19.45
1.19.15
1.20.33
1.19.59
1.20.82
1.22.26

Blad 2
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Uitslag progr.nr. 4 : 400 meter vrije slag heren senioren FINALE
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m
1 Dimitros Manganas Griekenland 3.51.03 78-dimit
Alex Schelvis De Kempvis 4.06.09  87-02927
Heiko Hell Duitsland 3.51.00  80-heiko
Lukasz Drzewinski Polen 3.58.50 84-lukas
Pawel Korzeniowski Polen 3.58.40  85-pawel
Przemyslaw Stanczyk Polen 3.51.80 85-przem
Frank Castonguay THSC-USA 4.04.00  82-frank
Ron Karnaugh THSC-USA 4.00.12  66-ron
Roger Rabassa Spanje 3.55.64 81-roger
Marco Rivera Spanje 3.53.26 83-marco
11 Ruben Conde Spanje 4.06.29  81-ruben 4.06.77 02872 059.32 201.57
12 Matt Morton THSC-USA 4.07.61 86-mattm 4.09.10 0.29.21 1.00.63 2.03.60
13 Arjen van der Meulen Orca ’ 4.15.03c 87-02223 4.12.25 0.28.31 059.47 ~ 2.03.83
14 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 4.13.09c  89-05063 4.13.92 0.29.26 1.00.88  2.06.17
15 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 4.15.28¢c  88-03571 4.16.55 0.28.93  1.00.51 2.06.18
16 Glenn Shepherd Engeland 42110  85-glenn 4.19.10 0.29.41 1.01.40 2.06.08
17 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB 4.17.06c 74-00767 4.19.17 02913 1.01.93 208.73
18 Garth Summers THSC-USA 4.16.17  88-garth 4.22.63 0.30.02 1.0265 2.09.07
19 Martijn Smeets wvz 4.16.78  81-01555 4.26.45 0.29.57 1.02.18  2.09.96
20 Joost de Hoogh PSV 4.31.24  79-00535 4.29.53 0.31.04 1.0525 213.81
21 Michael Schilders De Kempvis 4.25.78¢c  88-03011 4.32.83 0.30.20 1.0397 2.12.86
22 Mark Moussa Midden Nederland(SG)  4.53.60c  90-02059 4.47.11 0.30.88 1.06.65 2.20.68
Denis Pimankow THSC-USA 4.04.05  75-denis NG NG
Uitslag progr.nr. 5 : 100 meter rugslag dames senioren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Stefanie Luiken PSV 1.03.62  85-01932 1.04.11 0.31.17
2 Rieneke Schinkel De Whee 1.04.00  83-01756 1.04.73 0.31.69
3 Katarzyna Staszak Polen 1.0420  87-katar 1.05.21 0.31.94
4 Ane Sasete Spanje 1.05.49  83-ane 1.05.40 0.32.26
5 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.0431c 86-03124 1.05.81 0.31.94
6 Hinkelien Schreuder PSV 1.02.98  84-02192 1.05.84 0.32.01
7 M. Mar Brunet Spanje 1.04.02 83-mmar 1.06.49 0.32.34
8 Wendy vd Zanden PSV 1.07.51 88-05004 1.08.21 0.32.92
9 Emile Ewing THSC-USA 1.04.72 87-emile 1.08.54 0.34.23
10 Evy Witlox RZC 1.08.59c  88-04946 1.09.14 0.32.93
11 Daphne ten Brink WZ&PC 1.06.62c  85-00454 1.09.18 0.33.55
12 Elsa de Groot Orca 1.07.97  86-01312 1.09.82 0.34.26
13 Lisa Moes De Dolfijn SPAX 1.09.75¢  85-02082 1.11.80 0.34.85
14 Marina Scheepbouwer  De Whee 1.08.16  84-02154 1.12.91 0.35.59
15 Lia Dekker DZ&PC 1.13.15¢  87-00830 1.13.32 0.35.92
16 Marjolijn Strijbis De Dolfijn SPAX 1.15.36c  84-02380 1.14.21 0.36.55
17 Simone Dekker Midden Nederland(SG)  1.13.80c  89-00876 1.14.73 0.36.14
18 Martine Ouwendijk Het Y-mere(SG) 1.13.42c  87-03066 1.15.83 0.36.77
19 NaomiArts Midden Nederland(SG)  1.15.90c  89-00104 1.16.21 0.36.19
Lindsey King THSC-USA 1.05.05 88-linds 1.07.36 RI 0.33.28
Elisenda Perez Spanje 1.05.86 75-elise ZIEK ZK

RI Tenen boven water bij de le (1 start procedure), 2e of volgende start.

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam Blad 3
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Uitslag progr.nr. 6 200 meter wisselslag heren senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Lukasz Wojt Polen 2.04.80  82-lukas 2.07.61 0.28.04
2 |oannis Drymonakos Griekenland 20493  84-ioann 2.07.78 0.27.09
Frank Castonguay THSC-USA 2.07.91 82-frank 2.07.78 0.27.62
4 Romanos Alyfantis Griekenland 2.06.89  86-roman 2.07.89 0.28.11
5 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 20536  82-00463 2.08.69 0.27.25
6 Dan Reverte Spanje 2.06.31 85-dan 2.08.72 0.27.79
7 Alfonso Wucherpfenning Spanje 2.05.63 84-alfon 2.10.37 0.28.18
8 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.06.18  83-02141 2.10.84 0.27.93
9 Matt Viglione THSC-USA 2.13.45 86-mattv 2.11.75 0.28.69
10 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 2.08.82 86-02979 2.11.84 0.28.17
11 Sander Karssen DWK-XCESS 2.09.46c 85-01285 2.12.37 0.29.00
12 Slawomir Kuczko Polen 2.09.50  85-slawo 2.13.51 0.28.94
13 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 2.13.61 87-04677 2.15.04 . 0.28.95
14 Wouter Smeets Wvz 2.14.32 84-02093 2.17.15 0.28.45
15 John Meijdam DAW-FINENZO 211.74  83-01439 2.17.44 0.28.01
16 Erik Wolsing VZC Veenendaal 2.1473¢c 80-01777 2.19.74 0.28.94
17 Sander Smeets wvzZ 2.18.15¢c  84-02091 2.20.12 0.28.68
18 Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 2.14.64 84-01811 2.20.83 0.29.73
19 Misja Langeler De Dolfijn SPAX 2.15.28¢c 84-01369 2.21.66 0.29.73
20 Marco Weisbeek Het Y-mere(SG) 22159  85-02945 2.21.93 0.29.74
21 Maarten Edelijn DWK-XCESS 2.20.38c  86-00755 2.22.43 0.29.74
22 Robbert Springveld Het Y-mere(SG) 217.29c  83-02015 2.23.38 0.29.10
23 Glenn Shepherd Engeland 2.18.23c  85-glenn 2.23.55 0.30.61
Ron Karnaugh THSC-USA 2.06.94 66-ron 2.09.31 SK 0.27.79
Marco di Carli Duitsland 2.03.00  85-marco ZIEK ZK
Javier Botello Spanje 2.09.07 76-javie ZIEK ZK

SK Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr.nr. 7 50 meter vlinderslag dames senioren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Inge de Bruijn THSC-USA 0.26.94  73-00066 0.26.49
2 Inge Dekker De Kempvis 0.27.41 85-00628 0.27.61
3 Aleksandra Urbanczyk  Polen 0.27.15 87-aleks 0.27.77
4 Otylia Jedrzejczak Polen 0.27.80  83-otyli 0.27.96
5 Angela San Juan Spanje 0.27.46  83-angel 0.28.00
6 Ana B. Palomo Spanje 0.29.09  77-ana 0.28.39
7 M. Jesus Palacios Spanje 0.28.32 82-mjesu 0.28.59
8 Morgan Scroggy THSC-USA 0.31.33 88-morga 0.28.72
9 Kara Nelson THSC-USA 0.30.02  87-kara 0.28.75
10 Kolbrun Yr Kristjansdottir IA-ISL 0.28.61 83-klobr 0.29.07
11 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 0.29.11 89-02072 0.29.31
12 Marina Scheepbouwer  De Whee 0.29.29 84-02154 0.29.40
13 Jordan King THSC-USA 0.30.61  90-jorda 0.29.75
14 Monique Driessen Aquarijn 0.29.01 78-00218 0.29.77
15 Annelies Pol Zignea 0.29.84  89-03334 0.30.06
16 Esther de Boer Orca 0.30.42  89-00390 0.30.30
17 Marjon Hollander Orca 0.29.92  84-01004 0.30.31
18 Caroline Stuut Dz&PC 0.30.25  88-04216 0.30.37

Blad 4
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Uitslag progr.nr. 7

19
20
21
22
23
24

Naam
Anne Liggett
Carolina Cerqueda
Fransisca Blok
Marijolijn Strijbis
Marloes Oldenburg
Lindsey King
Saskia v.d. Wielen

Uitslag progr.nr. 8
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Naam
Santiago Castellenos
Alexander Dale Oen
Lennart Stekelenburg
Borja Iradier
Thijs van Valkengoed
Robin Dale Oen
Matt Viglione
Slawomir Kuczko
Jeroen vd Berkt
Martin Gildemeester
Stephan van Rooden
Hoc'ne Haciane
Stefan Haack

Dennis van Duijvenbode

Antonio Schijvenaars
Dennis de Groot
Vincent Bakker
Josep Morato
Christiaan Sloof
Victor den Heijer
Mitch Lont

Ivan Aguirre

om 13:14:27

50 meter viinderslag dames senioren

Vereniging
THSC-USA
Andorra
De Dolfijn SPAX
De Dolfijn SPAX
wvz
THSC-USA
Midden Nederland(SG)

50 meter schoolslag heren senioren

Vereniging
Spanje
Noorwegen
MNC Dordrecht
Spanje
De Dolfijn SPAX
Noorwegen
THSC-USA
Polen
PSV
DZ&PC
PSV
Andorra
De Dolfijn SPAX
De Dolfijn SPAX
SBC2000(SG)
De Amer
Zignea
Andorra
RzC
De Futen
De Dolfijn SPAX
Spanje

Intijd
0.31.06
0.29.49
0.32.10
0.30.20
0.30.70
0.33.58
0.30.44c

Intijd
0.28.89
0.29.17
0.29.24
0.28.78
0.28.90
0.30.95¢
0.30.59
0.30.00
0.30.31
0.30.29¢
0.30.79
0.31.79
0.31.80c
0.31.21
031.72
0.31.28
0.32.36¢
0.31.89
0.34.12¢
0.32.84c
0.33.66¢
0.29.26

St.nr.
86-anne
85-carol
80-00104
84-02380
88-03218
88-linds
84-02734

St.nr.
77-santi
85-alexa
86-02979
80-borja
83-02141
80-robin
86-mattv
85-slawo
81-00115
80-00419
84-01917
86-hocin
82-00575
83-00589
84-01991
83-00785
86-00107
86-josep
87-03073
83-00867
87-02093
75-ivan

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam

Eindtijd Dis
0.30.70
0.31.41
0.31.54
0.31.55
0.31.64
0.32.19
NG NG

Eindtijd Dis
0.29.45
0.29.53
0.29.60
0.29.85
0.29.95
0.30.23
0.30.24
0.30.57
0.30.66
0.30.94
0.31.27
0.31.44
0.31.52
0.32.36
0.32.57
0.32.69
0.32.70 ,
0.32.77
0.33.08
0.33.40
0.34.31
ZIEK  zK

Blad 5



Datum :01-04-2004

Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam

Zwembad: Sloterparkbad

Uitslag finale-nr. 9a

O0.L. 2.00.07 V.B. 2.01.27
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Naam
Otylia Jedrzejczak
Marleen Veldhuis
Paulina Barzycka
Haike van Stralen
Chantal Groot
Zoi Dimoschaki
Marianna Lymperta
Morgan Scroggy

slag finale-nr. 9b

O0.L. 2.00.07 V.B. 2.01.27

00Uk W

Uit

Naam
Aleksandra Urbanczyk
Manon van Rooyen
Evangelia Tsagka
Rieneke Terink
Caitlin Summers
Linda Bank
Paula Cervantes
Maria Fuster

slag finale-nr. 10a

0.L. 0.53.120 V.B. 0.53.63
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Uit
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Naam
Igor Martchenko
Joris Keizer
Denis Pimankow
Stefan Aartsen
Pawel Korzeniowski
Ioannis Drymonakos
Bastiaan Tamminga
Ralf Mertens

slag finale-nr. 10b

. 0.53.10 V.B. 0.53.63
Naam

Fernando del villar
Javier Soriano

Jordi Pau

Garth Summers

Javier Cabanas

Tjarco Koppenaal

Pablo Azpeitia

Lukasz Drzewinski

slag finale-nr. 1lla

o« 2.28.21 V.B: 2.29.69
Naam

Belen Domenech

Genna Patterson

Iris Edda Heimisdottir
Margriet Zwanenburg
Jolijn van Valkengoed
Christina Diaz

Aina Conca

Concepcion Badillo

Amsterdam Swim Cup 2004
baanlengte: 50

200 m.vrije slag dames senioren A FINALE
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Vereniging
Polen

De Whee

Polen

De Kempvis

De Dolfijn SPAX
Griekenland
Griekenland
THSC-USA

St.nr.

83-otyli
79-00894
86-pauli
83-01926
82-00562
85-z01

79-maria
88-morga

Eind-tijd
.00
.00
AOIL
.02
«03
.03
.04
05 ;s
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Amsterdam
automatische tijdmeetapparatuur

o 16
.78

88

.06
.58
.92
.98

98

200 m.vrije slag dames senioren B FINALE

Vereniging
Polen

De Kempvis
Griekenland
DWK-XCESS
THSC-USA

De Dolfijn SPAX
Spanje

Spanje

100 m.vlinderslag heren senioren A
LR R R SR SRS AR RS R RS R R R R R SRS EE RS E SRR EREE R R EEEEEEREEEEEEREEEEEEEEEE]

Vereniging
THSC-USA
PsSv
THSC-USA

De Kempvis
Polen
Griekenland
PSV

PSV

100 m.vlinderslag heren senioren
AR E R R SRR RS SRS RS SRR RS R RS SRS SRR SRR R SRR R R R R R R R R R RS R EREEEE LS

Vereniging
Spanje
Spanje
Spanje
THSC-USA
Spanje

PSV

Spanje
Polen

St.nr.

87-aleks
82-01404
87-evang
84-02424
86-caitl
86-00168
83-paula
85-maria

St.nr.

75-1igor
79-00627
75-denis
75-00007
85-pawel
84 -ioann
81-01659
82-01177

St.nr.

80-ferna
80-sorin
80-jordy
88-garth
84-javie
81-00939
84-pablo
84-lukas

Eind-tijd
N
.20
.47
.63
«56
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86

.92
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200 m.schoolslag dames senioren A FINALE

Vereniging
Spanje
THSC-USA
IRB-ISL

DZ&PC

De Dolfijn SPAX
Spanje

Spanje

Spanje

st.nr.
85-belen
86-genna
84-iris
86-04274
81-01516
84-chris
87-aina
86-conce

Eind-tijd
86w
«37 ¢
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Uitslag finale-nr. 12a
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O.L. 1.02.42 V.B. 1.03.04

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Stefanie Luiken PsSv 85-01932 1.03.91
2 Lenneke van Schaik LZ 1886 86-03124 1.04.54
3 Rieneke Schinkel De Whee 83-01756 1.04.56
4 Katarzyna Staszak Polen 87-katar 1.05.30
5 Ane Sasete Spanje 83-ane 1.05.32
6 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 1.05.88
7 M. Mar Brunet Spanje 83-mmar 1.06.24
8 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 1.07.58
Uitslag finale-nr. 12b 100 m.rugslag dames senioren B FINALE
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O.L. 1.02.42 V.B. 1.03.04

NG

Uit
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Niet gestart.

slag finale-nr. 13a

O.L. 2.02.10 V.B. 2.03.32

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Lukasz Wojt Polen 82-lukas 2.04.36

2 Ioannis Drymonakos Griekenland 84-iocann 2.05.09

3 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 82-00463 2.05.66

4 Frank Castonguay THSC-USA 82-frank 2.07.46

5 Dan Reverte Spanje 85-dan 2.07.74

6 Alfonso Wucherpfenning Spanje 84-alfon 2.11.01

7 Matt Viglione THSC-USA 86-mattv 2.12.57
Romanos Alyfantis Griekenland 86-roman 2.07.74

SL

Uit

R R SRR RS S SR SRS S S EEEES SRR RS SRS SRS EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE S

Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.

slag finale-nr. 13b

O.L. 2.02.10 V.B. 2.03.32

100 m.rugslag dames senioren A FINALE

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Emile Ewing THSC-USA 87-emile 1.07.65
2 Elsa de Groot Orca 86-01312 1.08.68
3 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 1.09.12
4 Evy Witlox RZC 88-04946 1.10.10
5 Lisa Moes De Dolfijn SPAX 85-02082 1.11.27
6 Lia Dekker DZ&PC 87-00830 1.13.51
7 Marjolijn Strijbis De Dolfijn SPAX 84-02380 1.13.63
Simone Dekker Midden Nederland (S 89-00876 NG

200 m.wisselslag heren senioren A FINALE

200 m.wisselslag heren senioren B FINALE
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Slawomir Kuczko Polen 85-slawo 2.12.03
2 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 2.12.78
3 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 87-04677 2.15.65
4 Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 84-01811 2.18.16
5 Misja Langeler De Dolfijn SPAX 84-01369 2.19.19
Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 85-02945 NG
Maarten Edelijn DWK-XCESS 86-00755 NG
John Meijdam DAW-FINENZO 83-01439 Zziek
NG Niet gestart.
Uitslag finale-nr. l4a 50 m.vlinderslag dames senioren A FINALE
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Naam Vereniging St.nrx. Eind-tijd
1 Inge de Bruijn THSC-USA 73-00066 0.26.10
2 Aleksandra Urbanczyk Polen 87-aleks 0.27.35
3 Inge Dekker De Kempvis 85-00628 0.27.81
4 Angela San Juan Spanje 83-angel 0.27.86
5 Otylia Jedrzejczak Polen 83-otyli 0.28.21
6 Ana B. Palomo Spanje 77-ana 0.28.48
7 M. Jesus Palacios Spanje 82-mjesu 0.28.59
8 Morgan Scroggy THSC-USA 88-morga 0.29.21



Uitslag finale-nr. 14b 50 m.vlinderslag dames senioren B FINALE
hAhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkdhkhhkhbhhhdohkhhhhhkhhhhdhhhhhdhhhhddrhhhdhddhbhbrrhhhdbrrddrhhrx

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Kolbrun Yr Kristjansdottir IA-ISL 83-klobr 0.28.49

2 Kara Nelson THSC-USA 87-kara 0.28.60

3 Marina Scheepbouwer De Whee 84-02154 0.29.23

4 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89-02072 0.29.49

5 Jordan King THSC-USA 90-jorda 0.29.66

6 Marjon Hollander Orca 84-01004 0.29.71

7 Esther de Boer Orca 89-00390 0.30.27

8 Annelies Pol Zignea 89-03334 0.30.37
Uitslag finale-nr. 15a 50 m.schoolslag heren senioren A FINALE
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Santiago Castellenos Spanje 77-santi 0.29.43
2 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979 0.29.52
Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 83-02141 0.29.52
4 Alexander Dale Oen Noorwegen 85-alexa 0.29.57
5 Slawomir Kuczko Polen 85-slawo 0.30.19
6 Matt Viglione THSC-USA 86-mattv 0.30.32
7 Borja Iradier Spanje 80-borja 0.30.52
8 Robin Dale Oen Noorwegen 80-robin 0.30.53
Uitslag finale-nr. 15b 50 m.schoolslag heren senioren B FINALE

hhkhkkkhkhkkkhkhhhhhkhkhkhkhdrhddhhhdbdhhkhdhdhrrhhrrhbhhrhhdhhbrhrhrrdhhhhbrkddrrhbrkhk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0.30.07
2 Martin Gildemeester DZ&PC 80-00419 0.30.91
3 Stephan van Rooden PSV 84-01917 0.31.06
4 Stefan Haack De Dolfijn SPAX 82-00575 0.32.01
5 Hocine Haciane Andorra 86-hocin 0.32.07
6 Dennis van Duijvenbode De Dolfijn SPAX 83-00589 0.32.44
7 Dennis de Groot De Amer 83-00785 0.32.46
8 Antonio Schijvenaars SBC2000 (SG) 84-01991 0.32.93

Uitslag progr. nr. 4

400

m.vrije slag heren senioren FINALE
IR R R RS SRR R SR RS E SRR R R R RS SR SRS R R R R R RS R R R R EREREREEEEREEEEEEEEESEEEESE]

O.L. 3.51.50 V.B. 3.53.81
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
300m
1 Pawel Korzeniowski Polen 85-pawel 3.50.42 0.27.40
2 Dimitros Manganas Griekenland 78-dimit 3.51.14 0.27.29
3 Heiko Hell Duitsland 80-heiko 3.53.92 0.27.50
4 Marco Rivera Spanje 83-marco 3.54.69 0.27.58
5 Lukasz Drzewinski Polen 84-lukas 3.55.97 0.27.64
6 Przemyslaw Stanczyk Polen 85-przem 3.56.26 0.27.81
7 Roger Rabassa Spanje 8l-roger 4.01.88 0.28.39
8 Alex Schelvis De Kempvis 87-02927 4.05.49 0.27.97
9 Ruben Conde Spanje 8l-ruben 4.06.77 0.28.72
10 Matt Morton THSC-USA 86-mattm 4.09.10 0.29.21
11 Arjen van der Meulen Orca 87-02223 4.12.25 0.28.31
12 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89-05063 4.13.92 0.29.26
13 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 4.16.55 0.28.93
14 Glenn Shepherd Engeland 85-glenn 4.19.10 0.29.41
15 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB 74-00767 4.19.17 0.29.13
16 Garth Summers THSC-USA 88-garth 4.22.63 0.30.02
17 Martijn Smeets Wvz 81-01555 4.26.45 0.29.57
18 Joost de Hoogh PSV 79-00535 4.29.53 0.31.04
19 Michael Schilders De Kempvis 88-03011 4.32.83 0.30.20
20 Mark Moussa Midden Nederland(S 90-02059 4.47.11 0.30.88
Denis Pimankow THSC-USA 75-denis NG NG
Frank Castonguay THSC-USA 82-frank Ziek zk
Ron Karnaugh THSC-USA 66-ron Ziek zk
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Dat

Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam

um :02-04-2004

zZwembad: Sloterparkbad

Amsterdam Swim Cup 2004
baanlengte: 50

m.vrije slag heren senioren

Amsterdam
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Eind-tijd

Uitslag progr. nr. 16 200

Naam Vereniging

1 Heiko Hell Duitsland

2 Dimitros Manganas Griekenland

3 Marco Rivera Spanje

4 Arnold van Bavel De Kempvis

5 Pawel Korzeniowski Polen

6 Martijn Zuijdweg De Kempvis

7 Stefan Oosting PSV

8 Denis Pimankow THSC-USA

9 Ruben Conde Spanje
10 Iocannis Drymonakos Griekenland
11 Ron Karnaugh THSC-USA
12 Lukasz Drzewinski Polen
13 Przemyslaw Stanczyk Polen
14 Wouter Smeets WvZ

Matt Morton THSC-USA

16 Stefan Aartsen De Kempvis
17 Roger Rabassa Spanje
18 Joost Reijns Hoorn
19 Ivan Grougnet Andorra
20 Sander Verlinden RZ
21 Pablo Azpeitia Spanje
22 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX
23 Frank Castonguay THSC-USA
24 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX
25 Garth Summers THSC-USA
26 Robin Sprinkhuizen De Zijl-LGB
27 Thomas Wessel Arke De Dinkel
28 Martijn Smeets WVZ
29 Robbert Springveld Het Y-mere (SG)

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Kai Pardieck
Sebastiaan Verschuren
Glenn Shepherd

Marco Weisbeek

Sem Bijl

Willem Jan v/d Vegte
Misja Langeler

Kevin Lebis

Sander Smeets

Erik Wolsing

Mike vd Zanden

De Dolfijn SPAX
Aquarijn
Engeland

Het Y-mere (SG)
MNC Dordrecht
DZ&PC

De Dolfijn SPAX
WZ&PC

Wwvz

VZC Veenendaal
PSV

St.nr.
80-heiko
78-dimit
83-marco
81-00063
85-pawel
76-01055
81-01265
75-denis
81-ruben
84-ioann
66-ron
84-1lukas
85-przem
84-02093
86-mattm
75-00007
81l-roger
87-02725
84-ivan
85-02749
84-pablo
87-04677
82-frank
89-05063
88-garth
74-00767
83-02333
81-01555
83-02015
87-04487
88-03571
85-glenn
85-02945
87-00253
87-03459
84-01369
81-01037
84-02091
80-01777
87-03905
84-02715
83-01439
79-00627
76-javie
82-01137

m.vlinderslag dames senioren

1.
.53.16
.53.43
53 .81
«53 87
.54.06
.54.28
.58 .25
«85.37
.55.39
.56.49
.56.70
.57.14
.57.37
57.37
.57.54
.58.54
.58.76
.59.20
«59.62
.59.78
«59.82
.00.70
+01: 05
.01.23
.01.24
.02.29
.02.47
.02.82
.03.16
.03.30
.03.81
.04.16
.04.34
.04.47
.04.72
.05.42
.06.20
.06.81
.07.25
«13 .39
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Eind-tijd

41 Vincent van der Ven WVZ
John Meijdam DAW-FINENZO
Joris Keizer PSV
Javier Botello Spanje
Patrick Martens PSV
NG Niet gestart.
Uitslag progr. nr. 17 100
Naam Vereniging
1 Inge de Bruijn THSC-USA
2 Otylia Jedrzejczak Polen
3 Inge Dekker De Kempvis
4 Chantal Groot De Dolfijn SPAX
5 Aleksandra Urbanczyk Polen
6 Angela San Juan Spanje
7 Kara Nelson THSC-USA
8 M. Jesus Palacios Spanje
9 Morgan Scroggy THSC-USA
10 Sandra Temmerman SBC2000 (SG)
11 Charlotte Wright Engeland
12 Marjon Hollander Orca
13 Annelotte Hendriksen Columbiaan
14 Jordan King THSC-USA
15 Kolbrun Yr Kristjansdottir
IA-ISL
16 Ranomi Kromowidjojo Trivia
17 Evy Witlox RZC

St.ne.

73-00066
83-otyli
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87-aleks
83 -angel
87-kara
82-mjesu
88 -morga
80-01100
89-charl
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83-klobr
90-02156
88-04946
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88-01490

m.schoolslag heren senioren

St.nr.
85-slawo
77-santi
83-02141
86-roman
86-hocin
74-00937
86-mattv
66-ron
84-alfon
83-00921
86-josep
84-01917
80-00419
81-01287
89-02301
85-glenn
82-00575
85-alexa

St.nr.
79-00894
79-maria
87-evang
85-zoi
83-otyli
86-pauli
86-caitl
87-alici
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m.vrije slag dames senioren FINALE

~03
.08
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.46
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69

18 Anne Liggett THSC-USA
19 Annelies Pol Zignea
20 Lindsey King THSC-USA
21 Froukje Veldman 't Tolhekke
22 Sascha de Bruijn De Kempvis
23 Marloes Oldenburg WVZ
24 Nynke de Groot Hoorn
Uitslag progr. nr. 18 200
LR E R R R R RS EEEE LSRR RS R SRR RS SR SRR R SRR SRR SRR SRR R R R RS R R EEE R ERE S
Naam Vereniging
1 Slawomir Kuczko Polen
2 Santiago Castellenos Spanje
3 Thijs v. Valkengoed De Dolfijn SPAX
4 Romanos Alyfantis Griekenland
5 Hocine Haciane Andorra
6 Martin de wWildt PSSV
7 Matt Viglione THSC-USA
8 Ron Karnaugh THSC-USA
9 Alfonso Wucherpfenning Spanje
10 Niels vd Hoek MNC Dordrecht
11 Josep Morato Andorra
12 Stephan van Rooden PSV
13 Martin Gildemeester DZ&PC
14 Paul Oudendijk Oeza
15 Tom Odding TrivVia
16 Glenn Shepherd Engeland
17 Stefan Haack De Dolfijn SPAX
Alexander Dale Oen Noorwegen
NG Niet gestart.
Uitslag progr. nr. 19 400
IR R RS ER RS RS RS R R SRR R R SRS RS RS RS SR SRR RS SRR SRR E RS R EEEEEREREEEEEE RS
Naam Vereniging
Marleen Veldhuis De Whee
Marianna Lymperta Griekenland
Evangelia Tsagka Griekenland
Zoi Dimoschaki Griekenland
Otylia Jedrzejczak Polen
Paulina Barzycka Polen
Caitlin Summers THSC-USA
Alicia Casillas Spanje
9 Morgan Scroggy THSC-USA 4
10 Linda Bank De Dolfijn 4
11 Charlotte Wright Engeland 4
12 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 4
13 Chrisje Moes De Dolfijn SPAX4
14 Sonia Wojt Polen 4
15 Danielle uit den Bogaard MNC Dordrecht4.
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16 Anne Liggett THSC-USA 4
17 Wilma Scheepers PSV 4
18 Samantha Vuijst De Otters Het 4.
19 Marloes Oldenburg WVZ 5

Paula Cervantes Spanje 4
AL Tijdens het water verlaten een deelnemer
Uitslag progr. nr. 20 100
IR RS S R R R S R R R R R R R R R R R R RS R R R R R R SRS E R R R R R R EE SRR RS EEEEEEEEEESE]
Naam Vereniging

1 Mitja Zastrow PSV

2 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX

3 Klaas Erik Zwering PSV

4 John Keetman DWK-XCESS

5 David Ortega Spanje

6 Owen Morgan Engeland

7 Nick Driebergen LZ 1886

8 Bernardo Castera Spanje

9 Lukasz Wojt Polen

10 Frank Castonguay THSC-USA

11 Dirkjan de Wit DWK-XCESS

12 Bastiaan Tamminga PSV

13 Jordi Pau Spanje

14 Sander Karssen DWK-XCESS

15 Jan Kersten Columbiaan

16 Johan Roos WZ&PC

[
© 3

Richard Blank
Perry Arentsen

De Dolfijn SPAX
RZC

83-01817
72-00085
88-00073
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19 Erik Wolsing VZC Veenendaal 80-01777 1.03.83
20 Kristiaan Bohm SBC2000 (SG) 79-00237 1.03.98
21 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89-05063 1.04.03
22 Sander Smeets WVZ 84-02091 1.04.78
23 Jeroen de Vos PSV 86-03387 1.04.79
24 Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 84-01811 1.05.19
25 Martijn Smeets WVZ 81-01555 1.05.26
26 Thomas Wessel Arke De Dinkel 83-02333 1.05.62
27 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 1.05.64
28 Johan Westerhuis DzZ&PC 87-03763 1.06.10
29 Antonio Schijvenaars SBC2000 (SG) 84-01991 1.06.61
30 Michael Schilders De Kempvis 88-03011 1.07.07
Wouter Smeets wvz 84-02093 1.04.56
Erik Spit Zignea 86-02939 ZzZiek
Marco di Carli Duitsland 85-marco Ziek
Julian Weiser Duitsland 84-julia Ziek
Slawomir Kuczko Polen 85-slawo Ziek
RA Na start en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen.
Uitslag progr. nr. 21 200 m.wisselslag dames senioren

khhkhkkhkhhhhhkhkhkdrhhhhhhhhrkhddhddhhrhhhhhkrhhdhdhhhhhrhhrhhdhhdhhdbdhhdrdhhrxdhrxi

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Aleksandra Urbanczyk Polen 87-aleks 2.19.78
2 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 2.22.48%*
3 Emile Ewing THSC-USA 87-emile 2.23.80
4 Melanie ten Brink XLence Swimteam 81-00232 2.24.36
5 Katarzyna Staszak Polen 87-katar 2.24.69
6 Genna Patterson THSC-USA 86-genna 2.24.78
7 Aina Conca Spanje 87-aina 2.25.11
8 Tamar Bakker DWK-XCESS 84-00080 2.25.60
9 Caitlin Summers THSC-USA 86-caitl 2.26.83
10 Nicoleta Coica Moldavie 82-nicol 2.28.53
11 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 87-02382 2.28.76
12 Caroline Stuut DZ&PC 88-04216 2.28.89
13 Jordan King THSC-USA 90-jorda 2.29.38
14 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 81-01516 2.29.62
15 Lenneke v/d Molen De Whee 87-02802 2.29.77
16 Sonia Wojt Polen 86-sonia 2.31.46
17 Lotte Wilms DWK-XCESS 84-02770 2.31.69
18 Elsa de Groot Orca 86-01312 2.32.53
19 Fabienne Verver PSV 88-04544 2.32.80
20 Lia Dekker DZ&PC 87-00830 2.34.86
21 Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454 2.36.07
22 Alice Bravo Het Y-mere (SG) 87-05346 2.39.12
23 Bianca Verbeek WVZ 88-04462 2.42.06
Elisenda Perez Spanje 75-elise ziek
Uitslag progr. nr. 22 50 m.vlinderslag heren senioren
LR R R RS S S S SR SRR SRS SRR R R R RS SER R R R R R R R R R R R R RS EEEEEEEEES
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 78-00433 0.24.40
2 Joris Keizer PSV 79-00627 0.24.43
3 Bastiaan Tamminga PSV 81-01659 0.25.15
4 Igor Martchenko THSC-USA 75-1igor 0.25.24
5 Denis Pimankow THSC-USA 75-denis 0.25.38
6 Javier Noriega Spanje 80-javie 0.25.50
7 Javier Soriano Spanje 80-sorin 0.25.67
8 Javier Cabanas Spanje 84-javie 0.25.70
9 Fernando del Vvillar Spanje 80-ferna 0.25.87
10 Pawel Korzeniowski Polen 85-pawel 0.26.01
11 Tjarco Koppenaal PSvV 81-00939 0.26.12
12 Dan Reverte Spanje 85-dan 0.26.17
13 Robin Dale Oen Noorwegen 80-robin 0.26.30
14 Ralf Mertens PSv 82-01177 0.26.36
15 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 82-01701 0.26.48
16 Joeri Verlinden RZ 88-03549 0.26.69
Lukasz Drzewinski Polen 84-lukas 0.26.69
Pablo Azpeitia Spanje 84-pablo 0.26.69
19 Saul Santana Spanje 82-saul 0.26.74
20 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0.26.81
21 Joost Krommenhoek LZ 1886 84-01293 0.26.85
22 Garth Summers THSC-USA 88-garth 0.26.86
23 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 76-00459 0.26.91
24 Ron Karnaugh THSC-USA 66-ron 0.26.96
25 Kevin Lebis WZ&PC 81-01037 0.26.97
26 Matt Vigliome THSC-USA 86-mattv 0.27.25
27 Frank Castonguay THSC-USA 82-frank 0.27.41
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28 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 87-04487 0.27.55
29 Jan Poel De Dolfijn SPAX 83-01683 0.27.57
30 Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 85-02945 0.27.67
31 Joost Reijns Hoorn 87-02725 0.27.86
32 Yailr Wildeboer Nanere TriVia 88-03851 0.27.98
33 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 0.28.00
34 Robbert Springveld Het Y-mere (SG) 83-02015 0.28.17
35 Martin Gildemeester DZ&PC 80-00419 0.28.18
36 Vincent van der Ven WvVZz 84-02715 0.28.97
37 Mike vd Zanden PSV 87-03905 0.29.30
Ioannis Drymonakos Griekenland 84-iocann NG
Nicholas Rees Bahamas 82-nicho NG
NG Niet gestart.
Uitslag progr. nr. 23 50 m.schoolslag dames senioren
dhkkhkkhkhkkhhkhhhkhhhhkhhdhhdhrhrhdhhrhhkhhkdhhhohkhhdkr kv rhrdrrhkhhhrkhx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Genna Patterson THSC-USA 86-genna 0.33.07
2 Christina Diaz Spanje 84-chris 0.33.51
3 Margriet Zwanenburg DZ&PC 86-04274 0.33.71
4 Enara Herranz Spanje 85-enara 0.33.75
5 Iris Edda Heimisdottir IRB-ISL 84-iris 0.34.01
6 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 89-01270 0.34.13
7 Concepcion Badillo Spanje 86-conce 0.34.21
8 Paula Boot PSV 77-00098 0.34.35
9 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 78-00738 0.34.86
10 Karin Hidding Arke De Dinkel 84-00970 0.35.13
11 Belen Domenech Spanje 85-belen 0.35.20
12 Larissa Brak De Zijl-LGB 88-00572 0.35.72
13 Tamarah Zegeling De Otters Het Gooi 88-05016 0.36.88
14 Suzette de Kler De Dolfijn SPAX 73-00258 0.39.37
Angelique Schut Hoorn 89-03762 ziek
Jacqueline Westerbaan Orca 89-04666 Ziek

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam
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Uitslag finale-nr. 26b 200 m.schoolslag heren senioren B FINALE
khkkkkhkhhhkkhhhhkhhhhhhhkhhhkhhhhhhhhhkhhhhhhkhkhkhhkhdohkhkrhdhhhkrkrrdhhkrhdhkkhkxrrhkddk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m 100m
1 Alfonso Wucherpfenning Spanje 84-alfon 2.26.53% 0.33.20 1.10
2 Josep Morato Andorra 86-josep 2.34.59 0.35.14 1.14.
3 Tom Odding TriVia 89-02301 2.39.27 0.35.25 115
4 Paul Oudendijk Oeza 81-01287 2.39.82 0.36.18 1.d6 .
5 Glenn Shepherd Engeland 85-glenn 2.39.83 0.35.20 1.16.
Stefan Haack De Dolfijn SPAX 82-00575 NG NG
NG Niet gestart.
Uitslag progr. nr. 26p 100 m.rugslag dames PARALYMPISCH
Khkkkhkkhhkhhhhkhkkhkhhhhdhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhdhhhhhdhdhhhhrrhdrrhddhrrr
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Christiana Reppe Duitsland 80-chris 1.23.56 0.39.86
2 Chantal Boonacker Nederland 77-00096 1.24.91 0.40.68
3 Marion Nijhof Nederland 81-01070 1.26.71 0.40.51
4 Natalie Ball Duitsland 80-natal 1.29.69 0.41.17
5 Pernille Thomson Nederland 77-00888 1.32.55 0.44.47
Uitslag finale-nr. 27a 100 m.rugslag heren senioren A FINALE
hhkkkkhkkhhhhdhhkhdhhhhhdhhkhdhhhrddhhhkhbhdhhhhkdbhhhrhdhhhhhbdbhkhkhkhrhddhhbrrhdhrx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 David Ortega Spanje 79-david 0.56.84 0.27.56
2 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 82-00463 0.57.01 0.27.95
3 Mitja Zastrow PSV 77-01249 0.57.26 0.27.84
4 John Keetman DWK-XCESS 84-01145 0.58.59 0.28.85
5 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 0.59.19 0.28.31
6 Owen Morgan Engeland 84-owenm 0.59.67 0.28.90
7 Frank Castonguay THSC-USA 82-frank 0.59.77 0.29.35
8 Bernardo Castera Spanje 84-berna 1.00.17 0.29.29
Uitslag finale-nr. 27b 100 m.rugslag heren senioren B FINALE
hhkkhkkkhkhhkhhdhhkhkhhhhkhhdhhhhdhhhhhhdhhhkhkhhhhhhhdrhhhhdhhhkhrdkhbhkdhhhdrhrhkhkrhdrhrd
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Jordi Pau Spanje 80-jordy 1.00.06 0.29.13
2 Bastiaan Tamminga PSV 81-01659 1.00.31 0.28.68
3 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 83-02391 1.00.86 0.29.37
4 Sander Karssen DWK-XCESS 85-01285 1.02.16 0.30.65
5 Jan Kersten Columbiaan 86-01561 1.03.02 0.30.46
6 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89-05063 1.04.01 0.31.25
7 Johan Roos WZ&PC 83-01817 1.04.94 0.31.15
8 Kristiaan Bohm SBC2000 (SG) 79-00237 1.06.35 0.31.55
Uitslag finale-nr. 28a 200 m.wisselslag dames senioren A FINALE
LR R R R R E LR SRR SRR SRR R SRS E R SR SRR R R R R R R R RS EEEEEREEEEREREEEEEEEEESEE]
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50 m
1 Aleksandra Urbanczyk Polen 87-aleks 2.17.81 0.29.62
2 Melanie ten Brink XLence Swimteam 81-00232 2.20.67 0.31.62
3 Hinkelien Schreuder PSV 84-02192 2.21.27 0.29.38
4 Katarzyna Staszak Polen 87-katar 2.21.36 0.31.70
5 Emile Ewing THSC-USA 87-emile 2.22.98 0.30.65
6 Genna Patterson THSC-USA 86-genna 2.23.67 0.31.28
7 Aina Conca Spanje 87-aina 2.26.61 0.31.85
8 Tamar Bakker DWK-XCESS 84-00080 2.26.86 0.31.79
Uitslag finale-nr. 28b 200 m.wisselslag dames senioren B FINALE
LR R R R R R R R R SRR SRR R SRR R SRR R R R RS R R SRR R R R RS R R R R EEEEREREEEEEEEEESEE]
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50 m
1 Caitlin Summers THSC-USA 86-caitl 2.25.87 0.31.93
2 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 87-02382 2.28.16 0.32.36
3 Caroline Stuut DZ&PC 88-04216 2.28.28 0.31.92
4 Nicoleta Coica Moldavie 82-nicol 2.29.37 0.31.13
5 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 81-01516 2.29.44 031,07
Lenneke v/d Molen De Whee 87-02802 2.29.44 0.32.26
7 Jordan King THSC-USA 90-jorda 2.30.34 0.30,61
8 Sonia Wojt Polen 86-sonia 2.31.25 0.33.57
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Uitslag progr. nr.

Naam

1 Mike vd Zanden

2 Sven Decaesstecker
3 Joost de Hoogh

4 Jonas Martens

5 Ruter Sturkenboom
6 Gert-Jan Schep

7 Jark Zilvernant

8 Kevin Lambrechts

Uitslag finale-nr. 29a

Naam

@090 U WN R

Uitslag finale-nr. 29b

Ewout Holst

Mark Foster
Joris Keizer

Igor Martchenko
Denis Pimankow

Bastiaan Tamminga

Javier Soriano
Javier Noriega

Naam

W0 Uk WwN

Uitslag finale-nr. 30a

Fernando del Villar

Javier Cabanas

Pawel Korzeniowski

Tjarco Koppenaal
Ralf Mertens
Ewoud Tamminga
Dan Reverte
Joeri Verlinden

Naam

@ g0 U WwN

Uitslag progr. nr.

Zoe Baker

Genna Patterson
Christina Diaz
Enara Herranz

Concepcion Badillo
Margriet Zwanenburg
Iris Edda Heimisdottir

Marcia Gaspersz

Naam
300m
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13
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15
16
17
18
19

AL

Otylia Jedrzejczak

Zoi Dimoschaki

Marianna Lymperta

Paulina Barzycka
Alicia Casillas
Marleen Veldhuis
Evangelia Tsagka
Caitlin Summers
Morgan Scroggy
Linda Bank
Charlotte Wright

Karin Kraaijeveld

Chrisje Moes
Sonia Wojt

100

28p

50

50
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Vereniging
Nederland
Belgie
Nederland
Belgie
Nederland
Nederland
Nederland
Belgie

Vereniging

De Dolfijn SPAX
Engeland

PsSv

THSC-USA
THSC-USA

PSV

Spanje

Spanje

Vereniging
Spanje
Spanje
Polen

PSV

PSV
DWK-XCESS
Spanje

RZ

Vereniging
Engeland
THSC-USA
Spanje

Spanje

Spanje

DZ&PC

IRB-ISL

SG Haaglanden

Vereniging

Polen
Griekenland
Griekenland
Polen

Spanje

De Whee
Griekenland
THSC-USA
THSC-USA

De Dolfijn SPAX
Engeland

MNC Dordrecht
De Dolfijn SPAX
Polen

Danielle uit den Bogaard MNC Dordrecht

Anne Liggett
Wilma Scheepers
Samantha Vuijst

Marloes Oldenburg

Paula Cervantes

THSC-USA
PSV

De Otters
WVZ
Spanje
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100m
96 3,18
.30 3.13
.64 3.13.
63 3.:17%7.
99 3.18
1.9 3:18.
34 3.27.
.68 3.20
61 3.23
91 22«
.18 3 .23
.79 3.24
69 3.26.
07 329y
27 3:30.
57 8.29.
.20 3:30.
30 3.33
88 3.57.
.80 3.24
beéindigd.

200m

.24
.42

88
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.32

67
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.52
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43

.02
.38

52
37
26
56
97

.86

88

.02



Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam

Amsterdam
automatische tijdmeetapparatuur

Datum :03-04-2004 Amsterdam Swim Cup 2004
zZwembad: Sloterparkbad baanlengte: 50

Uitslag progr. nr. 31 100 m.vrije slag heren senioren
IR R RS S SRR SRS S SRR R R R R S SR R R R R R R R R R R R R R R E R R R R R R R R

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 50m
1 Mark Veens PSvV 78-01089 0.50.21 0.24.00
2 Denis Pimankow THSC-USA 75-denis 0.50.58 0.24.26
3 Klaas Erik Zwering PSV 81-02003 0.50.75 0.24.47
4 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 80-00755 0.51.00 0.24.40
5 Marco di Carli Duitsland 85-marco 0.51.36 0.24.75
6 Mitja Zastrow PSV 77-01249 0.51.41 0.24.57
7 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 78-00433 0.51.52 0.24.36
8 Gijs Damen PSV 79-00255 0.51.58 0.24.64
9 Heiko Hell Duitsland 80-heiko 0.51.78 0.25.28
10 Joris Keizer PSV 79-00627 0.51.82 0.24.99
11 Stefan Oosting PSV 81-01265 0.51.86 0.24.52
Anthony Howard Engeland 82-antho 0.51.86 0.24.67
13 Saul Santana Spanje 82-saul .51 .92 0.24.81
14 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85-01579 0.52.09 0.25.26
15 Fernando del Vvillar Spanje 80-ferna 0.52.13 0.25.35
16 Robin Dale Oen Noorwegen 80-robin 0.52.18 0.25.60
17 Patrick Martens PSV 82-01137 0.52.24 0.25.01
18 Carsten Dehmlow Duitsland 77-carst 0.52.26 0.24.61
19 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0.52.32* 0.24.85
20 Igor Martchenko THSC-USA 75-1igor 0.52.71 0.25.34
21 William Carey Ierland 75-willi 0.52.90 0.25.26
22 Bas van Velthoven De Zijl-LGB 85-02695 0.52.94 0.25.63
23 Martijn Zuijdweg De Kempvis 76-01055 0.53.02 0.25.74
24 Javier Noriega Spanje 80-javie 0.53.15 0.25.02
25 Javier Cabanas Spanje 84-javie 0.53.37 0.25.36
26 Julian Weiser Duitsland 84-julia 0.53.43 0.25.61
27 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 87-04487 0.53.54 0.25.83
28 Niels van der Klauw AZ&PC 83-01123 0.53.90 0.26.08
29 Michael van der Linden LZ 1886 86-01921 0.53.96 0.25.44
Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 0.53.96 0.25.91
31 Owen Morgan Engeland 84-owenm 0.54.16 0.25.83
32 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 87-03459 0.54.37 0.26.42
33 Sander Verlinden RZ 85-02749 0.54.43 0.26.11
34 Dan Reverte Spanje 85-dan 0.54.59 0.26.17
35 Javier Soriano Spanje 80-sorin 0.54.66 0.26.04
36 Ivan Grougnet Andorra 84-ivan 0.54.70 0.26.38
37 Wouter Smeets WVZ 84-02093 0.54.74 0.26.58
38 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 0.54.77 0.26.80
39 Thomas Wessel Arke De Dinkel 83-02333 0.54.91 0.26.37
40 Joost Reijns Hoorn 87-02725 0.54.93 0.26.62
41 Martijn Smeets WVZ 81-01555 0.54.99 0.26.07
Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 0.54.99 0.26.49
Matt Morton THSC-USA 86-mattm 0.54.99 0.27.02
44 Roger Rabassa Spanje 8l-roger 0.55.18 0.26.64
45 Przemyslaw Stanczyk Polen 85-przem 0.55.27 0.26.83
46 Matt Viglione THSC-USA 86-mattv 0.55.30 0.26.87
47 Bernardo Castera Spanje 84-berna 0.55.34 0.26.95
48 Joost Krommenhoek LZ 1886 84-01293 0.55.58 0.46.38
49 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 0.55.75 0.27.21
50 Johan Roos WZ&PC 83-01817 0.55.89 0.27.04
51 Roland Boon NDD 88-00397 0.55.93 0.27.35
52 Alf van de Knoop DES 83-01153 0.56.08 0.27.14
53 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89-05063 0.56.30 0.27.63
54 Yair Wildeboer Nanere TriVia 88-03851 0.56.33 0.27.09
55 Stefan Kranenbroek HZPC 79-00729 0.56.36 0.27.37
Sjoerd Post De Dolfijn SPAX 84-01811 0.56.36 0.26.79
57 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 87-03807 0.56.44 0.27.09
58 Misja Langeler De Dolfijn SPAX 84-01369 0.56.55% 0.26.98
59 Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 85-02945 0.56.58 0.26.95
60 Agnus Gerringa Het Y-mere (SG) 71-00285 0.56.60%* 0.27.14
61 Christiaan Sloof RZC 87-03073 0.56.75 0.27.16
62 Kevin Lebis WZ&PC 81-01037 0.56.85 0.26.76
63 Alexander Dale Oen Noorwegen 85-alexa 0.56.88 0.27.01
64 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 76-00459 0.57.00 0.25.92
65 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 0.57.06 0.27.26
66 Sander Smeets wWvz 84-02091 0.57.18 0.26.98
67 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 88-03571 0.57.44 0.28.12
68 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 0.57.84 0.27.66



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

ZK

Mike vd Zanden
Kristiaan Bohm
Glenn Shepherd
Bram Mommers
Victor den Heijer
Bo Wullings
Philippe vd Dungen
Johan Westerhuis
Tom Odding

Nick Stocker
Michel Tielbeke
Mark Moussa

Mark van Rooij
Jordy Casteleijn
Ekrem Dursun

Theo Beglinger
Sjoerd Sieval
Kenny van Krieken
Erik Koops

Jark Zilverenkant
Rudy Slegers
Javier Botello

Uitslag progr. nr. 32
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Naam

O W o JO0 U W

e
N

12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45
46
47
48
49

Inge de Bruijn
Marleen Veldhuis
Annabel Kosten
Chantal Groot
Ana B. Palomo
Wilma van Rijn
Ivana Lange

Inge Dekker
Angela San Juan
M. Jesus Palacios

Kolbrun Yr Kristjansdottir

An-Christin Langmaack
Femke Heemskerk
Thamar Henneken
Maria Fuster

Morgan Scroggy

Manon van Vulpen
Aleksandra Urbanczyk
Paulina Barzycka
Emile Ewing

Marielle Janssen
Annelotte Hendriksen
Elinore de Jong
Ranomi Kromowidjojo
Sandra Temmerman
Anne Liggett

Ingrid Bank

Saskia de Jonge
Barbara van Rhijn
Mieke Veens

Maaike van den Brand
Marina Scheepbouwer
Nicoleta Coica

Sara Kuyer

Sophie Veldhuis
Charlotte Wright
Fransisca Blok

Lona Kroese

Esther de Boer
Carolina Cerqueda
Femke Schelvis

Kara Nelson

Caroline Stuut
Moniek Nijhuis
Zanella Hey

Annemiek Punter
Pauline Scheepbouwer
Jordan King

Martine Ouwendijk

PSV 87-03905
SBC2000 (SG) 79-00237
Engeland 85-glenn
Aguamigos (SG) 76-00647
De Futen 83-00867
De Dolfijn SPAX 89-04251
Agquamigos (SG) 88-00893
DZ&PC 87-03763
TriVia 89-02301
De Dolfijn SPAX 89-03039
Nederland 81-00201
Midden Nederland (S 90-02059
Aquamigos (SG) 87-02799
De Dolfijn SPAX 88-00627
De Zijl-LGB 90-00757
De Zijl-LGB 90-00159
De Zijl-LGB 90-02663
De Dommelbaarzen 90-01675
Midden Nederland (S 91-04571
Nederland 85-03101
Aquamigos (SG) 84-02071
Spanje 76-javie
50 m.vrije slag dames senioren
Vereniging St.nr.
THSC-USA 73-00066
De Whee 79-00894
AZ&PC 77-00424
De Dolfijn SPAX 82-00562
Spanje 77-ana
KzC 71-00506
Slowakije 77-yvana
De Kempvis 85-00628
Spanje 83-angel
Spanje 82-mjesu
IA-ISL 83-klobr
Duitsland 83-annch
De Zijl-LGB 87-05224
PSV 79-00316
Spanje 85-maria
THSC-USA 88-morga
PSv 87-04494
Polen 87-aleks
Polen 86-pauli
THSC-USA 87-emile
RZC 82-00760
Columbiaan 88-01692
De Otters Het Gooi 89-02072
TriVia 90-02156
SBC2000 (SG) 80-01100
THSC-USA 86-anne
Rapido's82 87-00170
't Tolhekke 86-01826
DWK-XCESS 81-01238
HZPC 85-02944
DES 80-00154
De Whee 84-02154
Moldavie 82-nicol
AZ&PC 84-01456
Heidelberg 88-04428
Engeland 89-charl
De Dolfijn SPAX 80-00104
De Dolfijn SPAX 87-02382
Orca 89-00390
Andorra 85-carol
Oeza 84-02158
THSC-USA 87-kara
DZ&PC 88-04216
0Z&PC 88-03188
DWK-XCESS 88-01762
Orca 87-03318
De Whee 87-03578
THSC-USA 90-jorda
Het Y-mere (SG) 87-03066
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.67
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50 Marloes Oldenburg
51 Marlynn Vermeer
52 Debbie Hesen

53
54

Saskia Ouwendijk
Karin Ursem

55 Robin Handana

56

Lesley Koopmans

57 Nynke de Groot

58

Simone Dekker

59 Laura van der Stee

60

Lis Kop Jansen

61 Naomi Arts

ZK

Angelique Schut
Monique Driessen
Saskia v.d. Wielen

Uitslag progr. nr. 33
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Uit

Naam
Pawel Korzeniowski
Stefan Aartsen
Ioannis Drymonakos
Lukasz Drzewinski
Ralf Mertens
Jordi Pau
Pablo Azpeitia
Ruben Conde
Garth Summers
Alex Schelvis
Matt Morton
Joeri Verlinden
Tjarco Koppenaal
Sander Bouts
Arjen van der Meulen
Peter Kortekaas
Kevin Lebis
Niels van Polanen
Marco Rivera

Met

slag progr. nr. 34

Naam

Otylia Jedrzejczak
Katarzyna Staszak
Lindsey King
Rieneke Schinkel
Ane Sasete

Aina Conca

Wendy vd Zanden

M. Mar Brunet
Chrisje Moes
Evelien Sohl

Evy Witlox

Marina Scheepbouwer
Mariska v.d. Tol
Wilma Scheepers
Elsa de Groot
Daphne ten Brink
Alice Bravo

Lisa Moes

Eveline Hamstra
Pauline Scheepbouwer
Lieke Verouden
Marian Bouts

slag progr. nr. 35

Naam
Ioannis Drymonakos
Hocine Haciane
Pawel Korzeniowski
Lukasz Wojt
Frank Castonguay
Ron Karnaugh

wWvz

De Kempvis

HZPC

Het Y-mere (SG)
Hoorn

De Dolfijn SPAX
De Zijl-LGB

Hoorn

Midden Nederland (S
De Zijl-LGB

Van Vliet Barracud
Midden Nederland (S
Hoorn

Aquarijn

Midden Nederland (S

200

Vereniging
Polen

De Kempvis
Griekenland
Polen

PSV

Spanje
Spanje
Spanje
THSC-USA
De Kempvis
THSC-USA

RZ

PSV

RZ

Orca
Columbiaan
WZ&PC

De Zijl-LGB
Spanje

één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

200

Vereniging
Polen

Polen
THSC-USA

De Whee
Spanje

Spanje

PSv

Spanje

De Dolfijn SPAX
Rapido's82

RZC

De Whee

LZ 1886

PSV

Orca

WZ&PC

Het Y-mere (SG)
De Dolfijn SPAX
TrivVia

De Whee

HZPC

RZ

400

Vereniging
Griekenland
Andorra
Polen

Polen
THSC-USA
THSC-USA

Alfonso Wucherpfenning Spanje

88-03218
89-04320
86-01528
87-03068
89-04178
90-01350
90-05692
88-01490
89-00876
89-03946
91-01740
89-00104
89-03762
78-00218
84-02734

m.vlinderslag heren senioren
IR R RS SRR R R SRR SRR R RS SRR R R SRR R R R R R R R R R R R R R R R
Eind-tijd
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.14
.14
.16
.16
.16.
.19.
.50
.17

St.nr.

85-pawel
75-00007
84-iocann
84-lukas
82-01177
80-jordy
84-pablo
81l-ruben
88-garth
87-02927
86-mattm
88-03549
81-00939
85-00331
87-02223
81-00949
81-01037
91-01809
83-marco

m.rugslag dames senioren
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83-otyli
87-katar
88-1linds
83-01756
83-ane

87-aina
88-05004
83 -mmar
85-02080
86-03346
88-04946
84-02154
86-03558
88-03836
86-01312
85-00454
87-05346
85-02082
85-01140
87-03578
90-03948
86-00492

St . TE .

84-iocann
86-hocin
85-pawel
82-1lukas
82-frank
66-ron

84-alfon
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m.wisselslag heren senioren FINALE
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22
23
24
25
26
217
28
29
30
31
32
33
34

Roland Boon
Jeroen de Vos
Martijn Smeets
Stefan Kranenbroek
Remko de Jong

Johan Westerhuis
Marvin vd Schaaf
Victor den Heijer
Mark van Rooij
Bram Mommers
Philippe vd Dungen
Kenny van Krieken
Theo Beglinger
Maikel Brouwers
Rudy Slegers

NG Niet gestart.
ZK

Uitslag progr. nr. 40p

Yair Wildeboer Nanere

100

NDD

PSV

wWvz

HZPC

De Dolfijn SPAX
Trivia

DZ&PC

De Dolfijn SPAX
De Futen
Aguamigos (SG)
Aquamigos (SG)
Aquamigos (SG)
De Dommelbaarzen
De Zijl-LGB
HZPC

Aquamigos (SG)

88-00397
86-03387
81-01555
79-00729
76-00459
88-03851
87-03763
88-02975
83-00867
87-02799
76-00647
88-00893
90-01675
90-00159
83-00339
84-02071

m.rugslag heren PARALYMPISCH
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Naam

Gert-Jan Schep
Jark Zilverenkant
Ruter Sturkenboom
Mike vd Zanden
Joost de Hoogh
Jonas Martens

Wim de Paepe

Sven Decaesstecker

Uitslag progr. nr. 42p

100

Vereniging
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Nederland
Belgie
Belgie
Belgie

St .nr.

86-02705
85-03101
70-00973
87-03905
79-00535
80-jonal
80-wim

80-sven

Eind-tijd

m.vrije slag dames PARALYMPISCH
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Naam
Pernille Thomson
Chantal Boonacker
Marion Nijhof
Natalie Ball
Christiana Reppe

Uitslag progr. nr. 44

Naam
Edith van Dijk
Marianna Lymperta
Bianca de Bruijn
Chantal Strasser
Paula Cervantes
Alicia Casillas
Chrisje Moes
Caitlin Summers
9 Lieke Verouden
10 Judith van Meijel
11 Linsy Heister
12 Esther Nijgh
13 Wilma Scheepers
14 Evelien Sohl

800

Vereniging
Nederland
Nederland
Nederland
Duitsland
Duitsland

Vereniging
Hoorn
Griekenland

De Kempvis
Zwitserland
Spanje

Spanje

De Dolfijn SPAX
THSC-USA
HZPC
HZPC

PSV

LZ 1886
PSV
Rapido

90-03948
91-02076
88-01672
84-01758
88-03836
86-03346

St .nr.

77-00888
77-00096
81-01070
80-natal
80-chris

m.vrije slag dames senioren

St .nr.
73-00082
79-maria
84-00390
78-chant
83-paula
87-alici
85-02080
86-caitl
10 .35.99
10.57.96
9.30.40
9.40.41
9.48.54
9.48.57

R e

Eind-tijd
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Eind-tijd

16
.15
.07.
.06.
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W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Dolfijn SPAX - Amsterdam
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Uitslag progr. nr. 40p

Naam

1 Joost de Hoogh

2 Sven Decaesstecker
3 Mike vd Zanden

4 Jonas Martens

5 Gert-Jan Schep

6 Ruter Sturkenboom
7 Kevin Lambrechts

8 Jark Zilvertant
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slag finale-nr. 4la

Naam

Katarzyna Staszak
Otylia Jedrzejczak
Ane Sasete

Rieneke Schinkel
Aina Conca

Lindsey King

Wendy vd Zanden
M.Mar Brunet

slag finale-nr. 41b

Naam

Marina Scheepbouwer
Elsa de Groot
Mariska v.d. Tol
Wilma Scheepers
Daphne ten Brink
Evy Witlox

Alice Bravo

Lisa Moes

slag finale-nr. 42a

Naam

Moniek Nijhuis
Concepcion Badillo
Belen Domenech

Melanie ten Brink

Iris Edda Heimisdottir
Paula Boot

Zoe Baker

Margriet Zwanenburg

slag finale-nr. 42b

Naam

Aleksandra Urbanczyk
Christina Diaz

Lia Dekker

Enara Herranz

Suzan v / den Bogaard
Larissa Brak

Marcia Gaspersz

Marja Terlage

slag progr. nr. 42p

Naam
Christiana Reppe
Natalie Ball
Marion Nijhof
Pernille Thomson
Chantal Boonacker
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Vereniging
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Spanje
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XLence Swimteam
IRB-ISL
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Engeland
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100 m.schoolslag dames senioren B FINALE

Vereniging
Polen
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RZ
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SG Haaglanden
Het Y-mere (SG)
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82
74

.85
.29

89
93

.02
.67
.31
.30

68 Simone Dekker Midden Nederland (S 89-00876 1.06.04 0.31.
69 Lesley Koopmans De Zijl-LGB 90-05692 1.06.05 0.31.
70 Annemiek Punter Orca 87-03318 1.06.30 0,30 .
71 Chrisoula Kountoura De Dolfijn SPAX 88-06118 1.06.42 0.30
72 Debbie Hesen HZPC 86-01528 1.06.44* 0.32
73 Laura van der Stee De Zijl-LGB 89-03946 1.06.50%* 0.31.
74 Nynke de Groot Hoorn 88-01490 1.06.54 0.31.
75 Robin Handana De Dolfijn SPAX 90-01350 1.06.89 0.32
76 Marloes Oldenburg wvz 88-03218 1.06.98 0.31
77 Annika Reinds De Dolfijn SPAX 89-03462 1.08.51 0.32
78 Naomi Arts Midden Nederland (S 89-00104 1.09.09 0.32
Angelique Schut Hoorn 89-03762 Ziek ZK
Maayke ter Doest De Whee 87-00944 Ziek ZK
Monique Driessen Aquarijn 78-00218 Ziek ZK
Saskia v.d. Wielen Midden Nederland (S 84-02734 ziek ZK
Jordan King THSC-USA 90-jorda ziek ZK
ZK
Uitslag progr. nr. 46 50 m.vrije slag heren senioren
LR EEE RS S SRR ESEESEEE S S SRS R R R R R E SRS R RS EREEREEE R EEREEEEEEEEEEEESEERSE SRS
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Mark Foster Engeland 70-mark 0.22.22 geplaatst
2 Pieter vd Hoogenband PSV 78-00443 0.22.29 geplaatst
3 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 80-00755 0.22.98
4 Mark Veens PSV 78-01089 0.23.14
Javier Noriega Spanje 80-javie 0.23.14
6 Denis Pimankow THSC-USA 75-denis 0.23.18
7 Gijs Damen PSVv 79-00255 0.23.43
8 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 78-00433 0.23.60
9 Carsten Dehmlow Duitsland 77-carst 0.23.71
10 Robin Dale Oen Noorwegen 80-robin 0.23.76
11 Anthony Howard Engeland 82-antho 0.23.77
12 Javier Cabanas Spanje 84-javie 0.23.81
13 Robert Lijesen Van Vliet Barracud 85-01579 0.23.91
14 Patrick Martens PSV 82-01137 0.23.98
15 Fernando del Villar Spanje 80-ferna 0.24.08
16 Jeroen vd Berkt PSV 81-00115 0.24.16
17 William Carey Ierland 75-willi 0.24.34
Saul Santana Spanje 82-saul 0.24.34
19 Owen Morgan Engeland 84-owenm 0.24.50
20 David Ortega Spanje 79-david 0.24.51
21 Joran Barends DWK-XCESS 85-00091 0.24.62
22 Julian Weiser Duitsland 84-julia 0.24.68
23 Michael van der Linden LZ 1886 86-01921 0.24.72
24 Bernardo Castera Spanje 84-berna 0.24.76
25 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 87-04487 0.24.80
26 Pawel Korzeniowski Polen 85-pawel 0.24.81
27 Stefan Kranenbroek HZPC 79-00729 0.25.17
28 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 76-00459 0.25.35
29 Dirk Oude Ophuis Arke De Dinkel 85-03433 0.25.39
30 Lukasz Drzewinski Polen 84-lukas 0.25.41
31 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 0.25.44
32 Alf van de Knoop DES 83-01153 0.25.45
Javier Soriano Spanje 80-sorin 0.25.45
34 Tjarco Koppenaal PSV 81-00939 0.25.51
35 Yair Wildeboer Nanere TriVia 88-03851 0.25.52
36 Dan Reverte Spanje 85-dan 0.25.54
37 Ivan Grougnet Andorra 84-ivan 0.25.57
38 Roland Boon NDD 88-00397 0.25.58
39 Garth Summers THSC-USA 88-garth 0.25.61
40 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 87-04677 0.25.75
41 Marcel Thijsse DES 82-01719 0.25.81
42 Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-02813 0.25.82
43 Joost Reijns Hoorn 87-02725 0.25.90
44 Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 85-02945 0.25.91
45 Agnus Gerringa Het Y-mere (SG) 71-00285 0.26.21
46 Matt Morton THSC-USA 86-mattm 0.26.35
47 Christiaan Sloof RZC 87-03073 0.26.56
48 Robbert Springveld Het Y-mere (SG) 83-02015 0.26.58
49 Erik Koops Midden Nederland (S 91-04571 0.29.58%
50 Niels van Polanen De zijl-LGB 91-01809 0.30.03
Heiko Hell Duitsland 80-heiko NG NG
Nicholas Rees Bahamas 82-nicho NG NG
Igor Martchenko THSC-USA 75-1igor ziek ZK
Javier Botello Spanje 76-javie Ziek ZK

NG Niet gestart.
ZK



Uitslag progr. nr. 47
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Marco di Carli Duitsland
Erik Spit Zignea
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of
keerhandeling bezig te zijn.
RJ
ZK
Uitslag progr. nr. 50 100
Naam Vereniging
1 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX
2 Santiago Castellenos Spanje
3 Alexander Dale Oen Noorwegen
4 Slawomir Kuczko Polen
5 Romanos Alyfantis Griekenland
6 Borja Iradier Spanje
7 Matt Viglione THSC-USA
8 Martin de wWildt PSV
9 Hocine Haciane Andorra
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Naam

Otylia Jedrzejczak
Kara Nelson
Sandra Temmerman
Hedwig Kikkert
Jordan King
Caitlin Summers
Chrisje Moes
Elvira Jonkers
Sascha de Bruijn
Judith van Meijel

slag progr. nr. 48

Naam

Sander Ganzevles
John Keetman

Jordi Pau

Lukasz Wojt
Ioannis Drymonakos
Ron Karnaugh

Pawel Korzeniowski
Frank Castonguay

Alfonso Wucherpfenning

Dennis Brouwers
Henk van Niejenhuis
Jan Kersten
Raymond van de Merwe
Jeroen de Vos
Erik Wolsing

Matt Morton
Merijn Ellenkamp
Perry Arentsen
Maikel Brouwers
Stanley Vleerlaag
Roland Boon

Johan Westerhuis
Marvin vd Schaaf
Maarten Edelijn
Johan Roos
Michael Schilders
Alwin Roest

Theo Beglinger
Ekrem Dursun

Rudo Gischler

Na de eerste 15 meter na start en/of keerpunt het lichaam onder water gehouden.

Niels vd Hoek

Sjaak Oude Ophuis
Stephan van Rooden
Brian Morssinkhof
Martin Gildemeester
Mans Broekgaarden
Josep Morato
Jeffrey Breure
Vincent Bakker
Antonio Schijvenaars
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Vereniging
Polen
THSC-USA
SBC2000 (SG)
Trivia
THSC-USA
THSC-USA
De Dolfijn SPAX
Trivia

De Kempvis
HZPC

200

Vereniging

De Dolfijn SPAX
DWK-XCESS
Spanje

Polen
Griekenland
THSC-USA

Polen

THSC-USA

Spanje

Njord

De Dolfijn SPAX
Columbiaan

DES

PSSV

VZC Veenendaal
THSC-USA

NDD

RZC

HZPC

WZ&PC

NDD

DZ&PC

De Dolfijn SPAX
DWK-XCESS

WZ&PC

De Kempvis

RZC

De 7zijl-LGB

De 2zij1-LGB

De Dolfijn SPAX

MNC Dordrecht
Arke De Dinkel
PSv

De Whee

DZ&PC
DWK-XCESS
Andorra

De Dolfijn SPAX
Zignea

SBC2000 (SG)
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Stefan Haack De Dolfijn SPAX 82-00575
Maikel Brouwers HZPC 83-00339
Tom Odding Trivia 89-02301
Paul Oudendijk Oeza 81-01287
Marcel Thijsse DES 82-01719
Alf van de Knoop DES 83-01153
Raldi Jolink RZC 88-01715
Joost Reijns Hoorn 87-02725
Christiaan Sloof RZC 87-03073
Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 85-02945
Mitch Lont De Dolfijn SPAX 87-02093
Yalr Wildeboer Nanere TriVia 88-03851
Robert Taal DES 86-03043
Erik Koops Midden Nederland (S 91-04571
Robbert Springveld Het Y-mere (SG) 83-02015
Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 86-02979
Ivan Aguirre Spanje 75-ivan
Uitslag progr. nr. 51 50 m.rugslag dames senioren
LR R R R SRR R E SRS E S SRS R R LSRR SRR SRR SR SRR R R R R R R R R R R R R
Naam Vereniging St.nr.
Therese Alshammer Zweden 76-there
Hinkelien Schreuder PSV 84-02192
Stefanie Luiken PSV 85-01932
M. Mar Brunet Spanje 83-mmar
Ane Sasete Spanje 83-ane
Katarzyna Staszak Polen 87-katar
Kolbrun Yr Kristjansdottir
IA-ISL 83-klobr
Lindsey King THSC-USA 88-1linds
Daphne ten Brink WZ&PC 85-00454
Manon van Vulpen PSV 87-04494
Eveline Hamstra TriVia 85-01140
Evy Witlox RZC 88-04946
Wendy vd Zanden PSV 88-05004
Mariska v.d. Tol LZ 1886 86-03558
Emile Ewing THSC-USA 87-emile
Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156
Annelotte Hendriksen Columbiaan 88-01692
Mieke Veens HZPC 85-02944
Danya Muilwijk MNC Dordrecht 88-03100
Lisa Moes De Dolfijn SPAX 85-02082
Marjolijn Strijbis De Dolfijn SPAX 84-02380
Iris Visser Columbiaan 88-04592
Lis Kop Jansen Van Vliet Barracud 91-01740
Lieke Verouden HZPC 90-03948
Debbie Hesen HZPC 86-01528
Marion Nijhof Nederland 81-01070
Chantal Boonacker Nederland 77-00096
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Uitslag finale-nr. 55a
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Naam

Sander Ganzevles
Lukasz Wojt
Ioannis Drymonakos
Pawel Korzeniowski
John Keetman

Jordi Pau

Frank Castonguay

200 m.rugslag heren senioren A FINALE

Vereniging

De Dolfijn SPAX
Polen
Griekenland
Polen

DWK-XCESS
Spanje
THSC-USA

Alfonso Wucherpfenning Spanje

Uitslag finale-nr. 55b
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89-05063 2.14.49
2 Jeroen de Vos PSV 86-03387 2.16.40
3 Jan Kersten Columbiaan 86-01561 2.16.85
4 Matt Morton THSC-USA 86-mattm 2.19.44
5 Perry Arentsen RZC 88-00073 2.19.98
6 Merijn Ellenkamp NDD 85-00691 2.20.01
7 Maikel Brouwers HZPC 83-00339 2.21.63
8 Roland Boon NDD 88-00397 2.22.06
Uitslag progr. nr. 55p 50 m.vrije slag heren PARALYMPISCH
LR R E RS EE SRS SRS R SRS R SRR SRR RS SR R R R R R R R R E R RS R R RS
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Mike vd Zanden Nederland 87-03905 0.27.04
2 Sven Decaesstecker Belgie 80-sven 0.27.58
3 Jonas Martens Belgie 80-jonal 0.27.75
4 Joost de Hoogh Nederland 79-00535 0.28.64
5 Ruter Sturkenboom Nederland 70-00973 0.29.11
6 Gert-Jan Schep Nederland 86-02705 0.30.41
7 Jark Zilvertant Nederland 85-03101 0.30.72
8 Kevin Lambrechts Belgie 80-kevin 0.35.59

Uit

LR R R RS S E R R R R R R R S R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R E R R E R
Eind-tijd
.05
.26
.34
.43
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Uit
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Uit

Vereniging St.nr. Eind-tijd
Andorra 86-hocin 1.07.20
MNC Dordrecht 83-00921 1.07.84
pPsSv 84-01917 1.08.04
DZ&PC 80-00419 1.09.16
De Whee 85-01797 1.09.92
Andorra 86-josep 1.11.15
Zignea 86-00107 1.11.31
SBC2000 (SG) 84-01991 1.12.07
50 m.rugslag dames senioren A FINALE
LR R RS SRR R R R RS RS SRR SRS RS S SR EE R R RS SR REEE R RS E R R EEEEREEREEEEEEEEEEEESS
Vereniging St.nr. Eind-tijd
Zweden 76-there 0.29.97
PSV 85-01932 0.30.26
PSVv 84-02192 0.30.57
Spanje 83-mmar 0.31.19
Spanje 83-ane 0.31.29
Polen 87-katar 0.31.42
THSC-USA 88-linds 0.31.66
WZ&PC 85-00454 0.31.77

W 30 Uk WN

slag finale-nr. 56a

Naam

Thijs van Valkengoed
Alexander Dale Oen
Slawomir Kuczko
Santiago Castellenos
Romanos Alyfantis
Borja Iradier

Martin de wildt

Matt Viglione

slag finale-nr. 56b

Naam

Hocine Haciane

Niels vd Hoek
Stephan van Rooden
Martin Gildemeester
Brian Morssinkhof
Josep Morato

Vincent Bakker
Antonio Schijvenaars

slag finale-nr. 57a

Naam

Therese Alshammer
Stefanie Luiken
Hinkelien Schreuder
M. Mar Brunet

Ane Sasete
Katarzyna Staszak
Lindsey King

Daphne ten Brink

St.nr.

82-00463
82-lukas
84-ioann
85-pawel
84-01145
80-jordy
82-frank
84-alfon

NNDDNDDNDDNDDNDNDN

200 m.rugslag heren senioren B FINALE

.74
.55
.50
.70
.15
« 31
.91
.34

100 m.schoolslag heren senioren A FINALE

Vereniging

De Dolfijn SPAX
Noorwegen
Polen

Spanje
Griekenland
Spanje

bpsv

THSC-USA

St.nr.

83-02141
85-alexa
85-slawo
77-santi
86-roman
80-borja
74-00937
86-mattwv
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100 m.schoolslag heren senioren B FINALE
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Uitslag finale-nr. 57b 50 m.rugslag dames senioren B FINALE
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Kolbrun Yr Kristjansdottir
IA-ISL 83-klobr 0.30.95
2 Eveline Hamstra TrivVia 85-01140 0.31.59
3 Manon van Vulpen PSV 87-04494 0.31.61
4 Wendy vd Zanden PSV 88-05004 0.32.06
5 Emile Ewing THSC-USA 87-emile 0.32.65
6 Evy Witlox RzC 88-04946 0.32.66
7 Mariska v.d. Tol LZ 1886 86-03558 0.32.74
8 Ranomi Kromowidjojo TrivVia 90-02156 0.33.43
Uitslag progr. nr. 49 400 m.wisselslag dames senioren FINALE
Ahkkhkhkhhkhhkhhkhkhdhhkhhhhhhhhkhdhhhkhkhhdhhhhhdhhdhhhhdhhdhhhohhdrhkhodrhordrohhrrdrhrdxk
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd 100 m
1 Aleksandra Urbanczyk Polen 87-aleks 4.50.91 1.04
2 Aina Conca Spanje 87-aina 5.01.26 1.08
3 Caitlin Summers THSC-USA 89-caitl 5.02.10 1.09.
4 Tamar Bakker DWK-XCESS 84-00080 5.09.35 1.009.
5 Ilse Kevelham De Whee 83-01076 5.10.66 1.08.
6 Genna Patterson THSC-USA 86-genna 5.13.85 1.12.
Sonia Wojt Polen 86-sonia NG NG
Christina Diaz Spanje 84-chris 5.13.32 SL 1.09
Bianca de Bruijn De Kempvis 84-00390 Zziek ZK
Elisenda Perez Spanje 75-elise Zziek zk
NG Niet gestart.
SL Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.
ZK
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